ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

По теме: «Проект схемы теплоснабжения с. Кострома»

п. Оссора «26» января 2021 г.
актовый зал администрации
Карагинского муниципального
района
11:00 часов

Председатель публичных слушаний: Абрамкин Ю.А.
Секретарь публичных слушаний: Плохотников В.В.
Присутствовали на публичных слушаниях: 19 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение «Проекта схемы теплоснабжения с. Кострома».

СЛУШАЛИ:

1.1 Сообщение о «Проекте схемы теплоснабжения с. Кострома»

ВЫСТУПИЛИ: Плохотников В.В., Абрамкин Ю.А.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 19 человек

«Против» -  0 человек

РЕШИЛИ: Замечаний и предложений по «Проекту схемы теплоснабжения с. Кострома» нет, рекомендовать
к утверждению.

Председатель
публичных слушаний

Секретарь
публичных слушаний

Ю.А. Абрамкин

В.В. Плохотников